МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГУРЬЕВСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ ИМЕНИ С.К. ИВАНЧИКОВА»

ПРИКАЗ

от 23.08.2023 года                                                                                   № 34/3

О создании комиссии по приемке пищеблока

В связи с началом нового учебного 2023-2024 года, в целях

обеспечения безопасного и здорового питания обучающихся и воспитанников

МОУ «Гурьевский ЦО им. С.К. Иванчикова»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить комиссию по проверке технического состояния холодильного и

технического оборудования пищеблока МОУ «Гурьевский ЦО им. С.К.

Иванчикова» (в том числе пищеблока структурного подразделения

«Гурьевский  детский сад») в следующем составе:

Председатель комиссии: Коновалова Т.И. – директор;

Члены комиссии: Неудачина Т.К. – зам.директора по безопасности;

                              Матвеева И.В. – председатель первичной профсоюзной

организации МОУ «Гурьевский ЦО им. С.К. Иванчикова».

2. Комиссии провести проверку технического состояния холодильного и

технического оборудования пищеблоков МОУ «Гурьевский ЦО им. С.К.

Иванчикова» в срок до 31.08.2023 г.

3. Комиссии по факту проверки пищеблока 31.08.2023 г. предоставить акт

директору МОУ «Гурьевский ЦО им. С.К. Иванчикова» для утверждения.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор: __________ Т.И. Коновалова

		2023-09-01T16:47:51+0300
	МОУ "ГУРЬЕВСКИЙ ЦО ИМ. С.К. ИВАНЧИКОВА"